DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DE
MASSOTERAPIA ENTRE SERVIDORES DE UMA UNIVERSIDADE PÚBLICA DA
PARAÍBA de autoria de NATÁLIA RAMOS DINIZ, MARIA EDUARDA MACÊDO CIDRONIO
SILVA , NILZA ALESSANDRA CARDOSO PEREIRA, AMANDA GUEDES SANTOS,
CLÉSIA OLIVEIRA PACHÚ , foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73496

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73496